БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Тайнаш  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
452225, Тайнаш ауылы, }<&к урамы,32

тел.  (34796) 2-34-81
e-mail: taynysh@bashnet.ru
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Тайняшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452225, с. Тайняшево, ул. Центральная, 32

тел. (34796) 2-34-81

e-mail: taynysh@bashnet.ru

	ОКПО 04279536    ОГРН 1060249000547      ИНН  0249006138

      [ а р а р                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «10 » апрель  2015 й.                       № 06                           «10» апреля  2015 г.
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от  25 декабря 2014  года № 24 «Об утверждении порядка осуществления администрацией

сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  бюджетных

полномочий  главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации»

В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    администрация сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

     1. Приложение № 2 к  постановлению администрации сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от 25 декабря 2014 года № 24 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской» дополнить кодом  бюджетной классификации

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода, источника финансирования  дефицита бюджета

	791 108 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

     2.  Настоящее постановление  вступает в силу с 1 апреля 2015 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                               Х.Р.Исхаков
Приложение № 1

к  постановлению главы

Администрации

 от  02 марта  2015 г. № 02

Информация о готовности к пропуску половодья потенциально опасных ГТС

по сельскому поселению Тайняшевский сельсовет
	№ п-п
	Место-расположение
	Наименование водотока
	Объем, тыс., куб.м. площадь, га
	Техническое состояние
	Перечень выполненных работ
	Готовность к пропуску половодья

	1
	Ново-Дюмеево
	река Ханбек «Бобер»
	4
	удовлет.
	Установлена дополнительная труба
	удов.

	2
	Старобала-ково
	Балакбай
	4
	удовлет.
	Вода спущена
	удов.

	3
	Тайняшево
	Базы
	3
	удовлет.
	Вода течет с водостока
	удов.

Глава сельского поселения

Тайняшевский сельсовет:                                                      Х.Р.Исхаков
Начальник РУС:                                                                      Ф.Х.Файзуллин